VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Onageni Vyméraparcely | Druhpozembu | Omagenl |  Vyméraparcely | Duhpozemau| Typstavby | Zps. Porovnan’ se stavem gvidenca pravnich vziahil
pozamku } urgeni | il prechazi z pozemiu | Cislo listu Vyméra dilu Oznateni
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> . nemow;ggll evidenci | H
49/5 . 3 02| zahrada 49/5 2. 51| zahrada 2 49/5 10001 2, 51
i | 49/14 51| zahrada 2 49/5 10001 | 51
49/7 |*1) | 2 59| zahrada 49/7 . 77| zahrada 2 49/7 10001 | 77
' ' 49/15 60| zahrada 2 | 497 | [10001] 60
49/16 48| zahrada 2 | 497 10001 | 49
| 4917 72| zahrada 2 | 497 10001 72 B
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| 1406/88 67 T‘f%mh 2 | 14061 4048 ) 67
: 1406/89 35| Gt 2 | 1406/ 4048 ' 35
2| 66, 71 2 66, 69 !
*1) Rozdil -1 m2 vznikly zaokrouhlenim vymér (bod 14.6 piilohy katastralni vyhlasky) u dosavadni parcely €.49/7
*2) Rozdil -1 m2 vznikly zaokrouhlenim vymér (bod 14.6 piilohy katastralni vyhlasky) u dosavadni parcely €.1406/1
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sezndmil se v terénu 5 prabéhem navehovamich novych hramic,

zemémifickych mzenjri; 1259/95 zeméméhickych mdengri: 12594'95
Dine: 27. dubna 2023 Cilo:  §5/2023 b = -(5- 2023 '”‘"‘"5?\'2:::2':5
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Vykaz udaju o bonitovanych pudné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni ¢islo podie Kod Vyméra BPEJ _ Parcelni €islo podle Kod Vyméra BPEJ
katasiiu zjednodusené p na dily <atasing ZieTnoouens P na dily
remevitosd| evidence BPEJ ha m? parcely ngmavtasi avidence | BPEJ ha m parcely
49/5 T3600 2 51 49/15 75600 0l
497 | TIH00 17 49/16 75600 19
4914 | 75600 51 49717 l TIO00 12




Seznam socufadnic (S-JTSK)
Soufadnice pro zépis do KN

Cislo bodu

106-5
106-6
106-9
166-11
166-16
166-17
166-20
593-9
583-41
593-44
593-45
584-2
594-24
594-27
1310-5

Y

603253.23
6039%34.52
603982 .23
603945.72
£602962.93
603964 .20
£03957.06
€603%963.00
603%65. 38
603965.71
603966.48
603963.21
B03953.26
603956.81
603959.53
603857.16
603958.65
603964.19
603965.89
603968.71
603968.54
©03967.76
603967.56
603964.596
603964.28
603962.55
603955.92
603941 ,41
603941.66
603941.27
603540.70
603938.40
603956.68
603964.15
603965.53

x

10741B6.19
1074174 .68
1074161 .21
1074145.50
1074166.13
1074141.1%
107411%.41
1074127.21
1074155.14
1074141 .82
1074141.37
1074172.M
1074194 .82
1074188.52
1074117.484
107418B%.02
1074186.67
1074174 ,646
1074166.55
1074157.63
1074162.13
1074165.09
1074141.53
1074140.67
1074128.62
1074124 .83
1074117.42
1074146.77
1074152.45
1074154,20
1074155.77
1074159.64
1074188.74
1074166.30
1074140.86
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Poznamka

plot barvou
plot barvou
plat barvou
plet barveou
plot barvou
plet barvou
plot barvou
barvou

barvou

barvou

plot barvou
barvcu

barveu

barvou

plot barveu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek pletu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek glotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
plot barvou
plot barvou
plet barvou



